
PROGRAM KONFERENCE
středa 2. 10. 2019
12:00 hod  registrace účastníků konference

13:00 hod  valná hromada AČSZ (pouze pro členy AČSZ)

15:45 hod  odjezd autobusy na prohlídku pivovaru  

Budějovický Budvar, n.p.

17:15 hod  posezení a večeře v restauraci Budvarka

22:00 hod  návrat autobusy do hotelu

čtvrtek 3. 10. 2019
08:00 hod   registrace účastníků konference

09:00 hod   zahájení, přednášky a prezentace firem

10:45 hod   přestávka

12:30 hod  společný oběd

14:00 hod   přednášky a prezentace firem

16:00 hod   ukončení přednášek a prezentací firem

19:00 hod   společenský večer v restauraci Masné krámy

pátek 4. 10. 2019
10:15 hod  odjezd autobusu na exkurzi do Infocentra  

Jaderné elektrárny Temelín

11:00 hod  program v interaktivních sálech u modelů,  

simulátor velínu a program v kinosále

13:00 hod  ukončení prohlídky a odjezd autobusu zpět na hotel

Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
ve spolupráci s generálním partnerem akce, společností COTTEX Trade s.r.o. (www.cottex.eu)

a partnerem společenského večera, společností WIEHART GmbH Johann Wiehart  (www.wiehart.com) 
si Vás dovolují pozvat na

25. KONFERENCI ŽÁROVÉHO ZINKOVÁNÍ
2. – 4. října 2019, Clarion Congress Hotel České Budějovice**** (www.clarion-hotels.cz)

Exkurze: Budějovický Budvar, n.p. (www.budejovickybudvar.cz) • Infocentrum Jaderné elektrárny Temelín

Sekretariát: 
Asociace českých a slovenských zinkoven, z. s.
Na Burni 1497/39
CZ 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

tel.: +420 596 110 783 
fax: +420 960 596 110 783
mobil: +420 602 690 089
e-mail: info@acsz.cz

www.acsz.cz

Organizační garant: 
Ing. Petr Strzyž

Bankovní spojení: 
AČSZ
Banka: ČSOB, a. s., Ostrava, Hollarova 5
CZK účet: č.ú. 476977503/0300
IBAN: CZ65 0300 0000 0004 7697 7503
EUR účet: č.ú. 266488058/0300
IBAN: CZ18 0300 0000 0002 6648 8058
BIC: CEKOCZPP

Mediální partneři:



Závazná účastnická přihláška s podrobnými informacemi:
Ubytování, stravování i celá akce proběhne v Clarion Congress Hotelu České Budějovice****  

(Pražská třída 14, CZ – 370 04, České Budějovice) 

Účastnický poplatek zahrnuje: účast na přednáškách, účast na exkurzích, účast na společenském večeru, sborník, zapůjčení zařízení pro poslech 
tlumočníka, tlumočení přednášejících, strava uvedená v programu a doprava na exkurze.

Účastnický poplatek nezahrnuje: ubytování, konzumace z minibarů na pokojích a jiné služby hotelu.

Cena ubytování: jednolůžkový pokoj 1 500 Kč/pokoj/noc a dvoulůžkový pokoj 2 000 Kč/pokoj/noc. V ceně ubytování je snídaně a Wi-Fi. Parkovné 
je 150 Kč/vozidlo/den. Rezervaci ubytování si provádí každý účastník sám pomocí e-mailu reservations.cchcb@clarion-hotels.cz. Do po-
známky při rezervaci uveďte informaci „AČSZ konference“. Rezervaci je nutno provést do 31. 8. 2019, po tomto datu bude rezervace možná 
dle obsazenosti hotelu a za pultové ceny. Ubytování je možné od 14:00 hod v den příjezdu a pokoje je nutno uvolnit v den odjezdu do 12:00 hod. 
Dodržujte dobu uvolnění pokojů!

Prohlídka pivovaru Budějovický Budvar, n.p.: Přijďte zhlédnout příběh budějovického piva. Uvidíte, jak se snoubí dlouholetá tradice s moderní 
technologií, jak se rodí pivo Budweiser Budvar, jehož kvalitu oceňují zákazníci na celém světě. Obklopeni vůní moravského sladu a žateckého hlávko-
vého chmele nahlédnete do tajemství výroby světoznámého ležáku Budweiser Budvar. Součástí prohlídky je ochutnávka světlého ležáku Budweiser 
Budvar přímo v ležáckém sklepě. Částka za prohlídku bude fakturována společně s účastnickým poplatkem na jedné faktuře, pokud si nebudete přát 
jinak.

Infocentrum Jaderné elektrárny Temelín: Infocentrum je umístěno v prostorách zámečku Vysoký Hrádek, Při besedě s průvodkyní se prostřednic-
tvím počítačových ukázek a animací seznámíte s funkcí jaderné elektrárny, s hlavními zařízeními, i se základy reaktorové fyziky a bezpečnosti. Zájem-
cům je dále k dispozici rozsáhlá expozice. Na prostorových modelech si prohlédnete zastavovací plán, který představuje rozmístění provozních ob-
jektů v areálu elektrárny, hlavní výrobní blok, jaderný reaktor, který tvoří hlavní část primárního okruhu i jaderné palivo, které se v reaktoru štěpí. 

Storno podmínky konference: při zrušení účasti do 10 dnů před konáním akce vracíme 60 % a do 5 dnů 30 % z celkového poplatku za akci (rozhodu-
jící je den doručení). Při neúčasti přihlašovaného nebo náhradníka poplatek nevracíme. Doprovázející osobou je manželka/manžel, družka/druh.

Termín pro zasílání názvu přednášky a přednášejícího je 20. 8. 2019 a termín pro zaslání textu přednášky je 31. 8. 2019. Termín pro zaslání závazné 
přihlášky na adresu kanceláře AČSZ, poštou, faxem, e-mailem, je do 26. 9. 2019. Po obdržení přihlášky Vám bude zaslána zálohová faktura.

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny v programu!

Podnik / firma:  
Adresa:  
IČO:     DIČ: 

Jméno a příjmení:  
Tel.:    
E-mail:   

Účastnický poplatek:
 doprovázející osoba    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 146 Kč
 člen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 171 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 075 Kč
 nečlen AČSZ (firma se zinkovnou)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 367 Kč

Název přednášky:  
Jméno přednášejícího: 

Komerční přednáška:   ANO /   NE
 člen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 420 Kč

Firemní stůl a panel:   ANO /   NE
 člen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 392 Kč
 nečlen AČSZ   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 452 Kč

Reklama ve sborníku:   ANO /   NE
 člen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 509 Kč
 nečlen AČSZ    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 687 Kč

Exkurze:  Pivovar Budějovický Budvar, n.p.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150 Kč    ANO /   NE
  Infocentrum Jaderné elektrárny Temelín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 Kč   ANO /   NE

Všechny uvedené částky jsou včetně 21% DPH.


	Podnik: 
	Adresa: 
	IČO: 
	DIČ: 
	Jméno a příjmení: 
	Tel: 
	/fax: 

	E-mail: 
	Poplatek: Off
	Název přednášky: 
	Jméno přednášejícího: 
	Přednáška: Off
	Komerční přednáška: Off
	Stůl: Off
	Firemní stůl: Off
	Sborník: Off
	Reklama: Off
	Pivovar: Off
	Elektrarna: Off


